岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年3月4
日）から３年間

2
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅ新・必殺仕置人～超斬撃～Ｋ３ 京楽産業．株式会社 ３Ｐ１７４９

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

回胴式遊技機 Ｌ押忍！番長４　Ａ３ 株式会社大都技研 ３Ｓ１２９６
公示の日（令和6年3月4
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

22

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年3月4日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

Ｐ貞子ＦＭＤ 株式会社藤商事 ３Ｐ１８６９
公示の日（令和6年3月11
日）から３年間

３１０６８２5
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ百花繚乱ＦＨ－ＴＦ 株式会社ディ・ライト

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

回胴式遊技機

4
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機

公示の日（令和6年3月11
日）から３年間

Ｌ戦姫絶唱シンフォギア　正義の歌ｊＡ 株式会社ジェイビー ３Ｓ１９１７
公示の日（令和6年3月11
日）から３年間

３Ｐ１５６０

４１００２４
公示の日（令和6年3月11
日）から３年間

公示の日（令和6年3月11
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー三国戦騎７５００ 株式会社三共

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーありふれた職業で世界最強ＹＲ 株式会社三共 ３１０２０４
公示の日（令和6年3月11
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

28

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年3月11日

岡　山　県　公　安　委　員　会

6
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐ牙狼１１～冴島大河～ＸＸ－ＭＵ 株式会社サンセイアールアンドディ

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年3月18
日）から３年間

株式会社北電子 ３３０６９５6
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号
　　　株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 ＳウルトラミラクルジャグラーＫＴ

公示の日（令和6年3月18
日）から３年間

5
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

回胴式遊技機 Ｌ聖闘士星矢海皇覚醒ＥＤ 株式会社サンスリー ４３００３０
公示の日（令和6年3月18
日）から３年間

4
東京都台東区東上野一丁目１９番６号
　　　株式会社ヤーマ
（代表取締役　荒川　誠治）

回胴式遊技機 Ｓ沖シーサーＫＹ１－３０ 株式会社ヤーマ ３Ｓ１８８８

公示の日（令和6年3月18
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ頭文字Ｄ２ＧＦＰＧ 株式会社銀座 ４１００４１
公示の日（令和6年3月18
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　河内　秀和）

回胴式遊技機 Ｌ　スマスロ真北斗無双　ＦＳ 株式会社ロデオ ３Ｓ１５１２

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐデジハネエウレカセブンハイエボ２ＳＳＰＢ サミー株式会社 ３１０６３３
公示の日（令和6年3月18
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

32

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年3月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

12
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐうる星やつら２Ｌ２－Ｋ 株式会社ニューギン

11
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピアエステート
（代表取締役　又吉　正弘）

回胴式遊技機 ＬＴｏＬＯＶＥるダークネスＳ６ 株式会社オリンピアエステート

10
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ＰＴｏＬＯＶＥるダークネスＨ１ＹＺ５ 株式会社平和

9
東京都台東区東上野四丁目１２番１号
　　　株式会社Ａ－ｇｏｎ
（代表取締役　金子　亮太）

ぱちんこ遊技機 Ｐ保４のガチャバスターＵ 株式会社Ａ－ｇｏｎ

36

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年3月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐラブ嬢３Ｈ１ＹＺ６ 株式会社アムテックス ３Ｐ１７５１ 公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

3
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社エンターライズ
（代表取締役　新井　聡司）

回胴式遊技機 Ｌストリートファイター５ＺＤ 株式会社エンターライズ ４Ｓ００５５
公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

回胴式遊技機 ＳバハマＡ３－３０ 株式会社アムテックス ３３０６８８

公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

5
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 Ｐ魔法少女まどか☆マギカ３ＬＭ３ 株式会社オッケー． ３Ｐ１８９１
公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

4
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

回胴式遊技機 Ｌ新・必殺仕置人ＫＣ 京楽産業．株式会社 ３Ｓ１８５２

6
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 ＬパチスロゴッドイーターリザレクションＤＣ 山佐株式会社
公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

４Ｓ０００３

３３０６２８ 公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

３３０６０６7
岡山市南区福富東二丁目２０番６号
　　　セブンリーグ株式会社
（代表取締役　白石　顕大）

回胴式遊技機 ＳニューパルサーＳＰ４ＳＬＥ８ セブンリーグ株式会社

8
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

回胴式遊技機 Ｓアオハル♪操　Ａ－ＬＩＶＥ　Ａ２ 株式会社大都技研

３Ｐ１９０８
公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

３１０６４３
公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

４３００１６ 公示の日（令和6年3月25
日）から３年間

３Ｐ１７１５